檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：桃教終字第1040053667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

主旨：轉知本府衛生局辦理「我愛阿嬤妮-關懷失智症長者暨自

我管理」舞台劇，請轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局104年7月20日桃衛照字第1040056148號函

辦理。

二、旨案舞台劇由本府衛生局、財團法人台灣健忘天使關懷協

會與財團法人天主教失智老人社會福利基金會合作辦理。

三、演出單位為「六藝劇團」，以結合教育與表演藝術方式呈

現推廣失智症，冀望透由舞台劇生動活潑劇情，讓民眾在

歡樂之餘，獲得新知，並一同關心身邊長者。

四、活動相關訊息如下：

(一)時間：104年8月20日9時30分至12時。

(二)地點：桃園市婦女館國際演藝廳(桃園市桃園區延平路1

47號)。

(三)報名時間：即日起至104年7月30日17時止。

(四)報名方式：採線上報名，請至桃園市政府衛生局網站(

4

1040005292

■■■■■■CO    2_訓導處■■■■■■■104/07/23 11:25

■■■■■■■無附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網址：http://www.tychb.gov.tw/registration/index.

asp?Parser=29,12,66)報名。

五、本案聯絡人：長期照護科陳婉玲照顧管理專員(03-334093

5分機2712)。

六、活動簡章請至本局終身學習科網頁最新消息(http://163.

30.76.50/web_01.php)下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各市立幼兒

園、本市各私立幼兒園、本市各樂齡學習中心、本市各兒童課後照顧服務中心

副本：本局幼兒教育科 2015-07-23
08:29:22